
Få kontroll over
verdipapirene dine

VPS   Investortjenester



Konto- og personopplysninger
Oversikt over personlige opplysninger på VPS-konto, 
som adresse, bankkonti for belastning og utbetaling, 
telefonnummer, e-postadresse etc.

Postkasse
Din postkasse fungerer som et elektronisk arkiv. Dersom 
du ikke har reservert deg mot å motta meldinger fra VPS, 
vil du her finne alle endringsmeldinger, årsoppgaver, 
realisasjonsoppgaver etc. tilbake til år 2000.   

Basistjenester:
– dette er tjenester som alle kunder har tilgang til uansett kontofører. 

Beholdningsoversikt
Gir deg oversikt over dine fondsandeler, aksjer, 
obligasjoner, etc. på alle dine VPS-konti. Du kan se på en 
og en konto eller alle under ett. Det er også mulig å søke 
på beholdninger tilbake i tid. 

Transaksjonsoversikt
Gir deg oversikt over alle dine transaksjoner. 
En transaksjon vises straks den er registrert.

VPS Investortjenester er en internettjeneste som gir deg full oversikt 
over dine VPS-registrerte verdipapirer på tvers av kontoførere.
Alle som har en verdipapirkonto kan få tilgang til VPS Investortjenester.



Fondshandel
Fondshandel gir deg tilgang til å handle fondsandeler, 
samt å etablere spareavtale.

Online Aksjehandel
Gir deg mulighet for kjøp og salg av aksjer direkte 
i VPS Investortjenester. Tjenesten inneholder 
markedsinformasjon, priser, nyheter med mer.

Overførsel
Du kan selv flytte aksjer og fondsandeler mellom VPS 
konti, (innenfor visse begrensninger). 

E-posttjeneste
Gir deg mulighet til å enkelt sende beholdningsoversikt 
direkte fra VPS Investortjenester.

Verdipapirinformasjon
Data om alle VPS-registrerte verdipapirer.

Tilleggstjenester:
– dette er tjenester som kontofører kan velge å tilby i VPS Investortjenester. 

Egenregistrerte papirer
Mulighet for å registrere verdipapirer som ikke er VPS-
registrerte, for eksempel utenlandske verdipapirer. 

Aksjesparing
Dersom din bedrift tilbyr VPS Aksjesparing for ansatte 
vil du kunne følge sparingen i VPS Investortjenester.

Pensjon
Har du avtale som innbefatter innskuddsbasert pensjon, 
gir vi deg oversikt over dine pensjonsandeler her. Her har 
du også mulighet til å bytte fond, samt endre fondsprofil.

Utvidet innsyn
Gir deg mulighet til å se beholdning og 
transaksjonsoversikt på VPS-konti som du disponerer, 
som f.eks. dine barns konti. 
Kontakt din kontofører om du ønsker en bredere 
innsynsmulighet eller disposisjonsrett.

Selskapstjenester:
– dette er tjenester som aksjeselskap kan velge å tilby i VPS Investortjenester.

Emisjoner 
Du kan delta i emisjoner via VPS Investortjenester.

Generalforsamling
Her finner du informasjon om generalforsamlinger 
i selskaper du er aksjonær i. Du har også mulighet 
for påmelding til generalforsamlingen, eller evt. avgi 
stemmefullmakt til en annen.

Foretakshendelser (Corporate Actions)
Lar deg se hvilke foretakshendelser som er foretatt i 
dine verdipapirer, f.eks. splitt, spleis, emisjoner, fusjoner, 
fisjoner etc.



Spørsmål og svar

Hvordan får jeg tilgang til VPS Investortjenester?
Alle som har en VPS-konto kan benytte VPS Investortjenester. Du får tilgang via din kontoførers 
hjemmeside, nettbank eller ved å kontakte din kontofører.

Hva er en kontofører?
En kontofører er en bank, megler eller fondsforvalter hvor du kan åpne VPS-konto.

Hvem henvender jeg meg til ved spørsmål om VPS Investortjenester?
Du kontakter din kontofører. 

Jeg har flere kontoførere – hvor kan jeg logge meg på? 
Du kan du logge deg på hos alle, og bruke samme passord. Du behøver ikke eget passord hvis du går 
inn via nettbanken din. Merk at du må ta kontakt med ditt forvaltningsselskap for tilgang til tjenesten 
dersom du ikke har egen VPS-konto der.
Husk at kontoførere kan ha et ulikt tilbud av tilleggstjenester.

Hvor kan jeg handle fondsandeler?
Du kan handle fondsandeler via VPS Investortjenester hos de fleste fondsforvaltere. 
Sjekk med ditt forvaltningsselskap om de tilbyr tegning via VPS Investortjenester.

Hvordan kan jeg handle aksjer i VPS Investortjenester?
Du kan handle aksjer i VPS Investortjenester dersom din kontofører tilbyr denne tilleggstjenesten. 

Hvorfor er ikke alle verdipapirene mine med i beholdningsoversikten?
Verdipapirer som ikke er registrert i VPS, vil heller ikke vises i oversikten. 
Det finnes en tilleggstjeneste hvor man selv kan registrere slike verdipapirer. 

Kan alle tegne i emisjoner via VPS Investortjenester?
Dersom emisjonen er offentlig og åpen for Internett-tegning, kan du tegne i en emisjon.  
Du kan også følge med på tildelingen underveis.

Jeg har glemt passordet mitt?
Du kan enten bestille nytt på tjenestens forside eller du kan kontakte din kontofører. 

Hva koster det?
VPS Investortjenester er i utgangspunktet gratis å bruke hos alle kontoførere. 
Enkelte av tilleggstjenestene i VPS Investortjenester kan være avgiftsbelagt – f.eks. Overførsel.

Mer informasjon på  www.vps.no 

VPS ASA leverer effektiv infrastruktur og tjenester for oppgjør og registrering 
av rettigheter for verdipapirer. Selskapet tilbyr registrering av alle de viktigste typene 
finansielle instrumenter som  omsettes i Norge – aksjer, obligasjoner, grunnfondsbevis, 
sertifikater og fondsandeler. 
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